
Hudební škola Yamaha v Újezdu u Brna a v Kobylnicích 
 
 
Milí rodiče, 
v Újezdu u Brna a v Kobylnicích byly otevřeny pobočky HŠ Yamaha Brno. Výuka 
v Újezdu bude probíhat v multifunkční hale na Sportovní 1128, v Kobylnicích v budově 
ZŠ, Na Budínku 80. 
 
Nabízíme několik volných míst v těchto oborech: 
 
Újezd: Robátka středa 15:00 - 15:45 / 4 volná místa (pro děti od 4 do 18 měsíců)     
       
Robátka jsou úžasnou nabídkou pro naše nejmenší, děti získávají základní hudební dovednosti a 
návyky. Výukou je provází plyšový tuleň Robík. 
 
 
Újezd: První krůčky 1     úterý 9:00 – 9:45   / 5 volných míst (pro děti od 1,5 do 2,5 roku) 

Újezd: První krůčky 2     úterý 10:00 – 10:45 / 1 volné místo (pro děti od 2,5 do 3,5 roku) 
Újezd: První krůčky 2     úterý 16:00 – 16:45  / 1 volné místo (pro děti od 2,5 do 3,5 roku) 
 
První krůčky jsou vedeny hravou formou, základem je zpěv učitelky (lidové i umělé písně), hra na 
dětské rytmické hudební nástroje, poslech hudby s pohybovým doprovodem. Pracujeme 
s obrázkovým leporelem, kreslíme, používáme různé výtvarné techniky, učíme se vnímat rytmus. Při 
výuce děti provází plyšoví kamarádi – medvídek Méďa a chobotnička Jája. 
 
Újezd: Rytmické krůčky 1  středa 16:00 – 16:45 / 1 volné místo   (pro děti 4 – 5 roků) 
 
Výuka je i zde je vedena v přítomnosti rodiče, který pomáhá zejména při práci se sešitem. 
Děti si rozšiřují předchozí dovednosti - používají kartičky s notami, naučí se správně rytmizovat, 
hrají na rytmické hudební nástroje, zpívají, pohybují se v rytmu poslouchané hudby a osvojí si hru 
na zobcovou flétnu.  

 
Kobylnice: První krůčky 1: středa 8:30 – 9:15 / 2 volná místa (pro děti od 1,5 do 2,5 roku) 

Kobylnice: První krůčky 3: úterý 17:15 – 18:00 / 2 volná místa (pro děti od 3 do 4 roků) 

 
 

• Jakékoliv další informace získáte i na adrese bozena@kuf.cz nebo na telefonu 777 648 772 
• Pokud chcete své dítě přihlásit, registrujte se na https://yamahabrno.webooker.eu/flutter/ 

nebo pište na uvedený mail 
• Výuka začíná v týdnu od 16. 9. 2024 
• Vaše děti bude učit PhDr. Božena Küfhaberová, Ph.D. zkušená učitelka HŠ Yamaha                              

 
 

mailto:bozena@kuf.cz
https://yamahabrno.webooker.eu/flutter/

